Grodziczno, dnia 11.10.2022r

Nasz znak: IP.271.1.18.2022
           

[bookmark: _Hlk62481551]WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania: Dostosowanie budynku PZOZ w Grodzicznie do potrzeb zwalczania skutków COVID 19


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
[bookmark: _Hlk104287855]
[bookmark: _Hlk116280501]Pytanie 1
Proszę o podanie wartości sprężu centrali wentylacyjnej na nawiewie i wyciągu. 
Odpowiedź
420/420Pa.
Pytanie 2
Proszę o informacje czy centrala wentylacyjna ma być w wykonaniu higienicznym.
Odpowiedź
Musi posiadać atest higieniczny z informacją, że można stosować ją w szpitalach.

Pytanie 3
Proszę o informacje czy nawiewnik i wywiewnik w pom. 25 muszą również posiadać filtr HEPA
Odpowiedź
Nie musi posiadać filtra HEPA.
Dopuszcza się montaż filtra kanałowego HEPA do pomieszczenia 24.
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